
Obec Máslovice KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

15.11.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 900 000,00 100 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci                 1) 1 000 000,00

000000000 1113 90 000,00 25 000,000000 0000 000 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou           2) 115 000,00

000000000 1211 1 800 000,00 200 000,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 000 000,00

000000000 1511 300 000,00 150 000,000000 0000 000 Daň z nemovitých věcí                                       4) 450 000,00

3 090 000,00 475 000,00 3 565 000,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 3 000,00 150,000000 3314 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       5) 3 150,00

3 000,00 150,00 3 150,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 2132 0,00 3 000,000000 3412 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 6) 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
000000000 2141 20 000,00 5 000,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       7) 25 000,00

20 000,00 5 000,00 25 000,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *

Změny za paragraf celkem 3 113 000,00 483 150,00 3 596 150,00

PŘÍJMY celkem 5 693 250,00 483 150,00 6 176 400,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5021 5 000,00 1 500,000000 3314 000 Ostatní osobní výdaje                                       8) 6 500,00

000000000 5139 5 000,00 4 000,000000 3314 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            9) 9 000,00

000000000 5229 2 000,00 7 500,000000 3314 000 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. orga10) 9 500,00

12 000,00 13 000,00 25 000,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5153 10 000,00 24 000,000000 3613 000 Plyn                                                        11) 34 000,00

000000000 6121 70 000,00 30 000,000000 3613 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 100 000,00

80 000,00 54 000,00 134 000,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5169 140 000,00 30 000,000000 3745 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 170 000,00

000000000 5171 0,00 30 000,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          14) 30 000,00

140 000,00 60 000,00 200 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5163 22 500,00 1 200,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     15) 23 700,00

22 500,00 1 200,00 23 700,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5365 17 000,00 2 500,000000 6399 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů16) 19 500,00

17 000,00 2 500,00 19 500,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 271 500,00 130 700,00 402 200,00

VÝDAJE celkem 5 380 000,00 130 700,00 5 510 700,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 -63 250,00 -352 450,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte17) -415 700,00

-63 250,00 -352 450,00 -415 700,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem -63 250,00 -352 450,00 -415 700,00

FINANCOVÁNÍ celkem -313 250,00 -352 450,00 -665 700,00



Obec Máslovice KEO-W 1.11.350 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

15.11.2020

2
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 10

Zpracoval: Starečková Kamila    dne: 15.11.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 10

Schváleno usnesením                                                              na zasedání dne 14.11.2020.


